e : SEINECA | OEM: MR398288

SCA-Z-510

Filtro de aire acondicionado para auto: filtro de
carbén activado, de tamafio estéandar, compatible

e ——— ) con lamayoriade los vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 233 Anchomm. 231

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SCA-Z-510

Marca

MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI

EQUIVALENCIAS

Modelo

Outlander

Grandis

L200

L200

Lancer

Lancer Evolution I X
Nativa

Outlander

Pajero Sport

Triton

Afio
2003-2010
2003-2011
1986-UP
1986-UP
2000-2011
2000-2008
2008UP
2002-2008
2008-2016
2005-2014

Marca
SAKURA
WIX
AZUMI
FILPOWER

Cadigo
CAC-1006
24756
AC23503
FPA-8288C



